Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00073FF64000500027D6038414019352

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2581/27/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, Reiterar
pedido de cascalhamento no Corredor da Escola
Dr. Berchon - Colônia Osório

Justificativa

 Moradores procuraram nosso gabinete devidas as más condições da estrada, moradores
reclamam diariamente das condições da via, sendo de acesso de muitas famílias que ali

residem, necessitando urgente um olhar do poder público.

Pelotas, 23 de Abril de 2020

Vereador Eder Blank